
_____________________________________________________________________________________ 

Sede ITE e uffici: via A. De Gasperi, 30 - Sede ITT: via A. De Gasperi, 28 

86039 Termoli (CB) - Tel. 0875/83655 - C.F. 91049570707  

http://www.iisboccarditiberio.edu.it - CBIS01800L@pec.istruzione.it – CBIS01800L@istruzione.it 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

 “G. BOCCARDI” 
 

 

 

Istituto Tecnico Economico “G. Boccardi” 

Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing  

Sistemi Informativi Aziendali  - Turismo 

 Istituto Tecnico Tecnologico “U. Tiberio” 

Costruzioni, Ambiente e Territorio - Conduzione del Mezzo Navale - Conduzione Apparati e Impianti Marittimi 

 
Ai docenti  

All’Albo 

Al Sito web 

 

Oggetto: Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014 – 2020 finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione - Avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità)  

Progetto “Ragazzi in voga” – Avviso pubblico per il conferimento dell’incarico di 

ESPERTO – Pubblicazione graduatoria definitiva. 
codice 10.2.2A-FSEPON-MO-2021-13 – CUP F33D21002030007  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014 – 2020 finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione - Avviso 

pubblico del Ministero dell’Istruzione prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 

percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento 

e socialità); 

VISTA la delibera del Collegio Docenti del 17/06/2021 di approvazione della candidatura per il PON 

di cui sopra; 

VISTO il progetto “Ragazzi in voga” presentato da questa istituzione scolastica; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 17516 del 04/06/2021 avente per oggetto 

“Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 

27/04/2021 – Apprendimento e socialità. Autorizzazione progetti”;  

VISTO che per il progetto “Ragazzi in voga” è stata autorizzata la realizzazione di due moduli, 

ciascuno destinato ad un massimo di n. 20 studenti; 

  VISTO il D.Lgs. 106/2009; 

  VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

  VISTO  il Regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni, approvato dal Consiglio 

d’Istituto dell’I.I.S. “G. Boccardi” il 24/01/2020; 

  VISTA  la necessità di individuare con avviso il personale in possesso dei requisiti richiesti per 

assumere l’incarico di TUTOR per la realizzazione del progetto “Ragazzi in voga”,  

  VISTO il CCNL scuola vigente; 

  VISTO il verbale stilato dalla Commissione, nella seduta del 07/07/2021, 

 

DETERMINA: 

istsc_cbis01800l REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0007524 - VI.10.8 - del: 14/07/2021 - 11:56:14

http://www.iisboccarditiberio.edu.it/
mailto:cbis01800l@pec.istruzione.it
mailto:cbis01800l@istruzione.it


_____________________________________________________________________________________ 

Sede ITE e uffici: via A. De Gasperi, 30 - Sede ITT: via A. De Gasperi, 28 

86039 Termoli (CB) - Tel. 0875/83655 - C.F. 91049570707  

http://www.iisboccarditiberio.edu.it - CBIS01800L@pec.istruzione.it – CBIS01800L@istruzione.it 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo online dell’istituto e sul sito Web, della graduatoria definitiva per 

l’affidamento del ruolo di ESPERTO: 

 

 

N. COGNOME E NOME 
TIPOLOGIA DI 

PERSONALE 
PUNTEGGIO 

1 MUSA Maria Grazia Interno 41 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

prof.ssa Maria Maddalena Chimisso 

 

 

 

 

 

 

 
 

istsc_cbis01800l REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0007524 - VI.10.8 - del: 14/07/2021 - 11:56:14

http://www.iisboccarditiberio.edu.it/
mailto:cbis01800l@pec.istruzione.it
mailto:cbis01800l@istruzione.it

